
（単位：円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (1) 経常収益
        特定資産運用益 4,509,676        4,510,497        -821             
          特定資産受取利息 4,509,676        4,510,497        -821             
        受取会費 191,849,847      196,118,145      -4,268,298       
          受取会費 191,849,847      196,118,145      -4,268,298       
        事業収益 801,685,275      800,595,600      1,089,675        
          受取購読料 3,812,629        4,168,244        -355,615         
          頒布収益 18,273,068       21,510,196       -3,237,128       
          受取投稿料 31,091,842       35,017,518       -3,925,676       
          受取広告料 58,471,405       57,113,343       1,358,062        
          受取参加登録料 99,350,060       100,164,040      -813,980         
          受取懇親会参加登録料 17,043,440       21,299,500       -4,256,060       
          受取賃貸料 570,958,889      558,476,654      12,482,235       
          請負業務収入 2,683,942        2,846,105        -162,163         
        受取補助金等 12,648,211       5,173,986        7,474,225        
          受取地方公共団体補助金 6,499,940        1,523,986        4,975,954        
          受取民間補助金 6,148,271        3,650,000        2,498,271        
        受取寄付金 16,344,394       13,547,500       2,796,894        
          受取寄付金 16,344,394       13,547,500       2,796,894        
        雑収益 25,758,501       27,936,556       -2,178,055       
          受取利息 13,717           12,036           1,681            
          為替差益 22,721           30,684           -7,963           
          その他雑収益 25,722,063       27,893,836       -2,171,773       
      経常収益計 1,052,795,904    1,047,882,284    4,913,620        

    (2) 経常費用
        事業費 845,975,786      823,919,434      22,056,352       
          役員報酬 600,000          500,000          100,000          
          給料手当 45,105,647       46,278,814       -1,173,167       
          賞与 12,594,248       13,213,749       -619,501         
          賞与引当金繰入額 2,815,700        2,587,400        228,300          
          法定福利費 9,197,719        9,751,447        -553,728         
          役員退職慰労金 -                500,000          -500,000         
          退職給付費用 5,400,724        6,126,650        -725,926         
          人材派遣費 27,561,141       19,834,801       7,726,340        
          雑給 12,616,469       13,389,094       -772,625         
          会議費 25,169,427       26,634,092       -1,464,665       
          懇親会開催費 17,043,440       19,873,593       -2,830,153       
          表彰費 6,986,070        8,016,151        -1,030,081       
          研究奨励金 42,200,000       42,000,000       200,000          
          請負業務支出 2,350,015        3,071,425        -721,410         
          旅費交通費 414,470          652,492          -238,022         
          通信運搬費 18,538,647       18,540,359       -1,712           
          消耗品費 6,209,566        7,837,361        -1,627,795       
          修繕維持費 25,962,178       19,911,822       6,050,356        
          印刷製本費 143,061,527      160,875,965      -17,814,438      
          光熱水料費 24,040,641       24,979,146       -938,505         
          清掃費 4,754,798        4,622,530        132,268          
          賃借料 83,277,046       65,235,783       18,041,263       
          保険料 2,805,693        2,898,814        -93,121          
          諸謝金 22,853,591       27,314,486       -4,460,895       
          報酬 2,102,400        1,978,740        123,660          
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          諸会費 4,251,546        4,092,856        158,690          
          支払リース料 579,988          495,397          84,591           
          広告費 162,000          43,200           118,800          
          福利厚生費 156,306          243,820          -87,514          
          支払手数料 30,431,424       27,645,855       2,785,569        
          租税公課 73,524,191       61,177,918       12,346,273       
          支払助成金・補助金 1,070,000        1,350,000        -280,000         
          支払寄付金 6,450,000        6,710,000        -260,000         
          業務委託費 92,310,092       85,872,577       6,437,515        
          未収金償却費 -                208,300          -208,300         
          減価償却費 66,689,366       66,293,764       395,602          
          棚卸資産増減額 624,603          -379,053         1,003,656        
          貸倒引当金繰入額 1,146,600        2,663,000        -1,516,400       
          雑費 24,918,513       20,877,086       4,041,427        
        管理費 67,716,472       66,691,094       1,025,378        
          役員報酬 600,000          500,000          100,000          
          給料手当 14,165,899       14,534,345       -368,446         
          賞与 3,955,355        4,149,916        -194,561         
          賞与引当金繰入額 884,300          812,600          71,700           
          法定福利費 2,891,251        2,804,479        86,772           
          役員退職慰労金 -                500,000          -500,000         
          退職給付費用 1,696,154        1,924,139        -227,985         
          人材派遣費 7,675,521        5,545,295        2,130,226        
          雑給 18,000           -                18,000           
          役員会費 4,694,877        5,978,964        -1,284,087       
          委員会費 1,247,070        1,136,840        110,230          
          その他会議費 508,367          518,587          -10,220          
          懇親会開催費 850,751          -                850,751          
          表彰費 137,580          232,929          -95,349          
          旅費交通費 470,627          265,511          205,116          
          通信運搬費 890,663          603,707          286,956          
          消耗品費 266,156          324,590          -58,434          
          修繕維持費 2,055,158        1,934,579        120,579          
          印刷製本費 905,973          798,323          107,650          
          光熱水料費 889,707          896,323          -6,616           
          清掃費 350,686          349,466          1,220            
          賃借料 422,322          650,937          -228,615         
          保険料 81,527           82,782           -1,255           
          報酬 7,636,680        7,790,040        -153,360         
          諸会費 1,882,280        1,882,330        -50              
          支払リース料 182,151          144,378          37,773           
          図書費 12,274           12,105           169              
          慶弔費 72,660           43,038           29,622           
          広告費 97,200           64,800           32,400           
          福利厚生費 49,090           76,574           -27,484          
          支払手数料 2,008,786        1,910,509        98,277           
          租税公課 202,339          194,062          8,277            
          業務委託費 1,510,245        1,529,008        -18,763          
          減価償却費 8,326,187        8,371,585        -45,398          
          雑費 78,636           128,353          -49,717          
      経常費用計 913,692,258      890,610,528      23,081,730       
        評価損益等調整前当期経常増減額 139,103,646      157,271,756      -18,168,110      
        評価損益等計 -                -                -                
        当期経常増減額 139,103,646      157,271,756      -18,168,110      

  ２．経常外増減の部
    (1) 経常外収益
      経常外収益計 -                -                -                
    (2) 経常外費用
        固定資産除却損 1,575,806        320,994          1,254,812        
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      経常外費用計 1,575,806        320,994          1,254,812        
        当期経常外増減額 -1,575,806       -320,994         -1,254,812       
        税引前一般正味財産増減額 137,527,840      156,950,762      -19,422,922      
        法人税、住民税及び事業税 27,700,000       40,080,000       -12,380,000      
        法人税等調整額 396,284          -5,394,138       5,790,422        
        当期一般正味財産増減額 109,431,556      122,264,900      -12,833,344      
        一般正味財産期首残高 3,214,578,903    3,092,314,003    122,264,900      
        一般正味財産期末残高 3,324,010,459    3,214,578,903    109,431,556      

Ⅱ　指定正味財産増減の部
        当期指定正味財産増減額 -                -                -                
        指定正味財産期首残高 93,780,434       93,780,434       -                
        指定正味財産期末残高 93,780,434       93,780,434       -                

Ⅲ　正味財産期末残高
      正味財産期末残高 3,417,790,893    3,308,359,337    109,431,556      
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Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (1) 経常収益
        特定資産運用益 1,976           1,396           369             859             399,703         404,303         
          特定資産受取利息 1,976           1,396           369             859             399,703         404,303         
        受取会費 7,519,591       -               -               -               92,165,128      99,684,719      
          受取会費 7,519,591       -               -               -               92,165,128      99,684,719      
        事業収益 169,018,428     55,037,921      -               4,610,117       -               228,666,466     
          受取購読料 -               3,812,629       -               -               -               3,812,629       
          頒布収益 5,905,770       8,381,203       -               1,926,175       -               16,213,148      
          受取投稿料 -               31,091,842      -               -               -               31,091,842      
          受取広告料 46,719,158      11,752,247      -               -               -               58,471,405      
          受取参加登録料 99,350,060      -               -               -               -               99,350,060      
          受取懇親会参加登録料 17,043,440      -               -               -               -               17,043,440      
          受取賃貸料 -               -               -               -               -               -               
          請負業務収入 -               -               -               2,683,942       -               2,683,942       
        受取補助金等 12,648,211      -               -               -               -               12,648,211      
          受取地方公共団体補助金 6,499,940       -               -               -               -               6,499,940       
          受取民間補助金 6,148,271       -               -               -               -               6,148,271       
        受取寄付金 16,314,394      -               -               -               30,000          16,344,394      
          受取寄付金 16,314,394      -               -               -               30,000          16,344,394      
        雑収益 7,607,502       5,499,661       100,662         601,542         540             13,809,907      
          受取利息 4,376           2,507           662             1,542           540             9,627           
          為替差益 -               22,721          -               -               -               22,721          
          その他雑収益 7,603,126       5,474,433       100,000         600,000         -               13,777,559      
      経常収益計 213,110,102     60,538,978      101,031         5,212,518       92,595,371      371,558,000     

    (2) 経常費用
        事業費 293,843,034     184,632,555     56,912,842      37,085,735      20,554,199      593,028,365     
          役員報酬 360,000         -               -               120,000         -               480,000         
          給料手当 17,147,258      12,115,104      3,200,663       7,450,433       2,607,950       42,521,408      
          賞与 4,787,800       3,382,739       893,679         2,080,285       728,182         11,872,685      
          賞与引当金繰入額 1,070,410       756,280         199,800         465,090         162,800         2,654,380       
          法定福利費 3,491,429       2,472,685       653,253         1,520,629       532,281         8,670,277       
          退職給付費用 2,053,127       1,450,602       383,231         892,078         312,262         5,091,300       
          人材派遣費 4,534,578       23,026,563      -               -               -               27,561,141      
          雑給 12,616,469      -               -               -               -               12,616,469      
          会議費 12,877,844      7,038,098       2,439,186       2,814,299       -               25,169,427      
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          懇親会開催費 17,043,440      -               -               -               -               17,043,440      
          表彰費 2,866,578       -               3,981,912       -               137,580         6,986,070       
          研究奨励金 -               -               42,200,000      -               -               42,200,000      
          請負業務支出 -               -               -               2,350,015       -               2,350,015       
          旅費交通費 363,305         11,085          360             39,720          -               414,470         
          通信運搬費 4,826,565       12,523,522      200,625         467,011         171,625         18,189,348      
          消耗品費 2,573,795       1,653,727       51,308          216,202         159,278         4,654,310       
          修繕維持費 4,804,044       1,407,753       368,915         4,079,513       1,570,557       12,230,782      
          印刷製本費 36,764,123      103,698,135     1,471,494       702,777         166,789         142,803,318     
          光熱水料費 333,805         234,708         62,007          144,339         1,900,501       2,675,360       
          清掃費 321,317         227,021         59,976          139,611         305,154         1,053,079       
          賃借料 82,623,590      -               -               653,456         -               83,277,046      
          保険料 1,900           -               -               -               245,135         247,035         
          諸謝金 18,942,864      2,946,600       240,829         723,298         -               22,853,591      
          報酬 -               2,102,400       -               -               -               2,102,400       
          諸会費 -               -               -               4,251,546       -               4,251,546       
          支払リース料 220,487         155,781         41,156          95,801          33,534          546,759         
          広告費 162,000         -               -               -               -               162,000         
          福利厚生費 59,421          41,983          11,091          25,818          9,038           147,351         
          支払手数料 10,927,524      6,174,709       375,106         877,379         1,353,792       19,708,510      
          租税公課 246,501         173,031         45,713          106,409         37,299          608,953         
          支払助成金・補助金 770,000         -               -               300,000         -               1,070,000       
          支払寄付金 -               -               -               6,450,000       -               6,450,000       
          業務委託費 28,971,494      1,093,258       -               17,441          4,484,189       34,566,382      
          減価償却費 110,924         78,387          20,712          48,195          5,547,559       5,805,777       
          棚卸資産増減額 -               624,603         -               -               -               624,603         
          貸倒引当金繰入額 -               1,146,600       -               -               -               1,146,600       
          雑費 21,970,442      97,181          11,826          54,390          88,694          22,222,533      
        管理費 -               -               -               -               -               -               
          役員報酬 -               -               -               -               -               -               
          給料手当 -               -               -               -               -               -               
          賞与 -               -               -               -               -               -               
          賞与引当金繰入額 -               -               -               -               -               -               
          法定福利費 -               -               -               -               -               -               
          役員退職慰労金 -               -               -               -               -               -               
          退職給付費用 -               -               -               -               -               -               
          人材派遣費 -               -               -               -               -               -               
          役員会費 -               -               -               -               -               -               
          委員会費 -               -               -               -               -               -               
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          その他会議費 -               -               -               -               -               -               
          懇親会開催費 -               -               -               -               -               -               
          表彰費 -               -               -               -               -               -               
          旅費交通費 -               -               -               -               -               -               
          通信運搬費 -               -               -               -               -               -               
          消耗品費 -               -               -               -               -               -               
          修繕維持費 -               -               -               -               -               -               
          印刷製本費 -               -               -               -               -               -               
          光熱水料費 -               -               -               -               -               -               
          清掃費 -               -               -               -               -               -               
          賃借料 -               -               -               -               -               -               
          保険料 -               -               -               -               -               -               
          報酬 -               -               -               -               -               -               
          諸会費 -               -               -               -               -               -               
          支払リース料 -               -               -               -               -               -               
          図書費 -               -               -               -               -               -               
          慶弔費 -               -               -               -               -               -               
          広告費 -               -               -               -               -               -               
          福利厚生費 -               -               -               -               -               -               
          支払手数料 -               -               -               -               -               -               
          租税公課 -               -               -               -               -               -               
          業務委託費 -               -               -               -               -               -               
          減価償却費 -               -               -               -               -               -               
          雑費 -               -               -               -               -               -               
      経常費用計 293,843,034     184,632,555     56,912,842      37,085,735      20,554,199      593,028,365     
        評価損益等調整前当期経常増減額 -80,732,932     -124,093,577    -56,811,811     -31,873,217     72,041,172      -221,470,365    
        評価損益等計 -               -               -               -               -               -               
        当期経常増減額 -80,732,932     -124,093,577    -56,811,811     -31,873,217     72,041,172      -221,470,365    

  ２．経常外増減の部
    (1) 経常外収益
      経常外収益計 -               -               -               -               -               -               
    (2) 経常外費用
        固定資産除却損 -               -               -               -               139,775         139,775         
      経常外費用計 -               -               -               -               139,775         139,775         
        当期経常外増減額 -               -               -               -               -139,775        -139,775        
        他会計振替前当期一般正味財産増減額 -80,732,932     -124,093,577    -56,811,811     -31,873,217     71,901,397      -221,610,140    
        他会計振替額 -               -               -               -               221,135,404     221,135,404     
        税引前一般正味財産増減額 -80,732,932     -124,093,577    -56,811,811     -31,873,217     293,036,801     -474,736        
        法人税、住民税及び事業税 -               -               -               -               -               -               
        法人税等調整額 -               -               -               -               -               -               
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        当期一般正味財産増減額 -80,732,932     -124,093,577    -56,811,811     -31,873,217     293,036,801     -474,736        
        一般正味財産期首残高 -489,523,243    -813,718,566    -216,905,306    -250,138,875    2,040,934,342   270,648,352     
        一般正味財産期末残高 -570,256,175    -937,812,143    -273,717,117    -282,012,092    2,333,971,143   270,173,616     

Ⅱ　指定正味財産増減の部
        当期指定正味財産増減額 -               -               -               -               -               -               
        指定正味財産期首残高 -               -               -               -               8,318,324       8,318,324       
        指定正味財産期末残高 -               -               -               -               8,318,324       8,318,324       

Ⅲ　正味財産期末残高
      正味財産期末残高 -570,256,175    -937,812,143    -273,717,117    -282,012,092    2,342,289,467   278,491,940     
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Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (1) 経常収益
        特定資産運用益 3,970,906       -               3,970,906       134,467         -               4,509,676       
          特定資産受取利息 3,970,906       -               3,970,906       134,467         -               4,509,676       
        受取会費 -               -               -               92,165,128      -               191,849,847     
          受取会費 -               -               -               92,165,128      -               191,849,847     
        事業収益 570,958,889     -               570,958,889     2,059,920       -               801,685,275     
          受取購読料 -               -               -               -               -               3,812,629       
          頒布収益 -               -               -               2,059,920       -               18,273,068      
          受取投稿料 -               -               -               -               -               31,091,842      
          受取広告料 -               -               -               -               -               58,471,405      
          受取参加登録料 -               -               -               -               -               99,350,060      
          受取懇親会参加登録料 -               -               -               -               -               17,043,440      
          受取賃貸料 570,958,889     -               570,958,889     -               -               570,958,889     
          請負業務収入 -               -               -               -               -               2,683,942       
        受取補助金等 -               -               -               -               -               12,648,211      
          受取地方公共団体補助金 -               -               -               -               -               6,499,940       
          受取民間補助金 -               -               -               -               -               6,148,271       
        受取寄付金 -               -               -               -               -               16,344,394      
          受取寄付金 -               -               -               -               -               16,344,394      
        雑収益 11,824,310      -               11,824,310      124,284         -               25,758,501      
          受取利息 1,160           -               1,160           2,930           -               13,717          
          為替差益 -               -               -               -               -               22,721          
          その他雑収益 11,823,150      -               11,823,150      121,354         -               25,722,063      
      経常収益計 586,754,105     -               586,754,105     94,483,799      -               1,052,795,904   

    (2) 経常費用
        事業費 252,947,421     -               252,947,421     -               -               845,975,786     
          役員報酬 120,000         -               120,000         -               -               600,000         
          給料手当 2,584,239       -               2,584,239       -               -               45,105,647      
          賞与 721,563         -               721,563         -               -               12,594,248      
          賞与引当金繰入額 161,320         -               161,320         -               -               2,815,700       
          法定福利費 527,442         -               527,442         -               -               9,197,719       
          退職給付費用 309,424         -               309,424         -               -               5,400,724       
          人材派遣費 -               -               -               -               -               27,561,141      
          雑給 -               -               -               -               -               12,616,469      
          会議費 -               -               -               -               -               25,169,427      

勘定科目
収益事業等会計

法人会計 内部取引消去 合計
会館の維持・運営 共通 小計



（単位：円）

          懇親会開催費 -               -               -               -               -               17,043,440      
          表彰費 -               -               -               -               -               6,986,070       
          研究奨励金 -               -               -               -               -               42,200,000      
          請負業務支出 -               -               -               -               -               2,350,015       
          旅費交通費 -               -               -               -               -               414,470         
          通信運搬費 349,299         -               349,299         -               -               18,538,647      
          消耗品費 1,555,256       -               1,555,256       -               -               6,209,566       
          修繕維持費 13,731,396      -               13,731,396      -               -               25,962,178      
          印刷製本費 258,209         -               258,209         -               -               143,061,527     
          光熱水料費 21,365,281      -               21,365,281      -               -               24,040,641      
          清掃費 3,701,719       -               3,701,719       -               -               4,754,798       
          賃借料 -               -               -               -               -               83,277,046      
          保険料 2,558,658       -               2,558,658       -               -               2,805,693       
          諸謝金 -               -               -               -               -               22,853,591      
          報酬 -               -               -               -               -               2,102,400       
          諸会費 -               -               -               -               -               4,251,546       
          支払リース料 33,229          -               33,229          -               -               579,988         
          広告費 -               -               -               -               -               162,000         
          福利厚生費 8,955           -               8,955           -               -               156,306         
          支払手数料 10,722,914      -               10,722,914      -               -               30,431,424      
          租税公課 72,915,238      -               72,915,238      -               -               73,524,191      
          支払助成金・補助金 -               -               -               -               -               1,070,000       
          支払寄付金 -               -               -               -               -               6,450,000       
          業務委託費 57,743,710      -               57,743,710      -               -               92,310,092      
          減価償却費 60,883,589      -               60,883,589      -               -               66,689,366      
          棚卸資産増減額 -               -               -               -               -               624,603         
          貸倒引当金繰入額 -               -               -               -               -               1,146,600       
          雑費 2,695,980       -               2,695,980       -               -               24,918,513      
        管理費 -               -               -               67,716,472      -               67,716,472      
          役員報酬 -               -               -               600,000         -               600,000         
          給料手当 -               -               -               14,165,899      -               14,165,899      
          賞与 -               -               -               3,955,355       -               3,955,355       
          賞与引当金繰入額 -               -               -               884,300         -               884,300         
          法定福利費 -               -               -               2,891,251       -               2,891,251       
          退職給付費用 -               -               -               1,696,154       -               1,696,154       
          人材派遣費 -               -               -               7,675,521       -               7,675,521       
          雑給 -               -               -               18,000          -               18,000          
          役員会費 -               -               -               4,694,877       -               4,694,877       
          委員会費 -               -               -               1,247,070       -               1,247,070       

勘定科目
収益事業等会計

法人会計 内部取引消去 合計
会館の維持・運営 共通 小計



（単位：円）

          その他会議費 -               -               -               508,367         -               508,367         
          懇親会開催費 -               -               -               850,751         -               850,751         
          表彰費 -               -               -               137,580         -               137,580         
          旅費交通費 -               -               -               470,627         -               470,627         
          通信運搬費 -               -               -               890,663         -               890,663         
          消耗品費 -               -               -               266,156         -               266,156         
          修繕維持費 -               -               -               2,055,158       -               2,055,158       
          印刷製本費 -               -               -               905,973         -               905,973         
          光熱水料費 -               -               -               889,707         -               889,707         
          清掃費 -               -               -               350,686         -               350,686         
          賃借料 -               -               -               422,322         -               422,322         
          保険料 -               -               -               81,527          -               81,527          
          報酬 -               -               -               7,636,680       -               7,636,680       
          諸会費 -               -               -               1,882,280       -               1,882,280       
          支払リース料 -               -               -               182,151         -               182,151         
          図書費 -               -               -               12,274          -               12,274          
          慶弔費 -               -               -               72,660          -               72,660          
          広告費 -               -               -               97,200          -               97,200          
          福利厚生費 -               -               -               49,090          -               49,090          
          支払手数料 -               -               -               2,008,786       -               2,008,786       
          租税公課 -               -               -               202,339         -               202,339         
          業務委託費 -               -               -               1,510,245       -               1,510,245       
          減価償却費 -               -               -               8,326,187       -               8,326,187       
          雑費 -               -               -               78,636          -               78,636          
      経常費用計 252,947,421     -               252,947,421     67,716,472      -               913,692,258     
        評価損益等調整前当期経常増減額 333,806,684     -               333,806,684     26,767,327      -               139,103,646     
        評価損益等計 -               -               -               -               -               -               
        当期経常増減額 333,806,684     -               333,806,684     26,767,327      -               139,103,646     

  ２．経常外増減の部
    (1) 経常外収益
      経常外収益計 -               -               -               -               -               -               
    (2) 経常外費用
        固定資産除却損 1,389,545       -               1,389,545       46,486          -               1,575,806       
      経常外費用計 1,389,545       -               1,389,545       46,486          -               1,575,806       
        当期経常外増減額 -1,389,545      -               -1,389,545      -46,486         -               -1,575,806      
        他会計振替前当期一般正味財産増減額 332,417,139     -               332,417,139     26,720,841      -               137,527,840     
        他会計振替額 -221,135,404    -               -221,135,404    -               -               -               
        税引前一般正味財産増減額 111,281,735     -               111,281,735     26,720,841      -               137,527,840     
        法人税、住民税及び事業税 27,700,000      -               27,700,000      -               -               27,700,000      

        法人税等調整額 396,284         -               396,284         -               -               396,284         

勘定科目
収益事業等会計

法人会計 内部取引消去 合計
会館の維持・運営 共通 小計



（単位：円）

        当期一般正味財産増減額 83,185,451      -               83,185,451      26,720,841      -               109,431,556     
        一般正味財産期首残高 2,491,938,269   -               2,491,938,269   451,992,282     -               3,214,578,903   
        一般正味財産期末残高 2,575,123,720   -               2,575,123,720   478,713,123     -               3,324,010,459   

Ⅱ　指定正味財産増減の部
        当期指定正味財産増減額 -               -               -               -               -               -               
        指定正味財産期首残高 82,695,587      -               82,695,587      2,766,523       -               93,780,434      
        指定正味財産期末残高 82,695,587      -               82,695,587      2,766,523       -               93,780,434      

Ⅲ　正味財産期末残高

      正味財産期末残高 2,657,819,307   -               2,657,819,307   481,479,646     -               3,417,790,893   

勘定科目
収益事業等会計

法人会計 内部取引消去 合計
会館の維持・運営 共通 小計


